
Uchwała Nr 27/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po skonie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 27/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 800,00 -18 000,00 44 800,00
4270 Zakup usług remontowych 7 260,00 33 000,00 40 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 790,00 -15 000,00 7 790,00

Razem zadania statutowe 92 850,00 0,00 92 850,00

Razem wydatki bieżące 92 850,00 0.00 92 850,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 92 850,00 0,00 92 850,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 27/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 1 250,00 59 250,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 64 000,00 -240,00 63 760,00

cywilnej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 -565,00 8 035,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 -650,00 23 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 205,00 3 205,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 157 600,00 0,00 157 600,00

__________ __________ ____ 157 600.00 0,00 157 600,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_____________________ 157 600,00 0,00 157 600.00



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 27/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 16 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210

4300

"Dostępna przestrzeń publiczna"
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

68 673,80

13 734,76
54 939,04

0,00

0,00
0,00

68 673,80

68673,80

-2 999,99

-600,00
-2 399,99
2 999,99

600,00
2 399,99

0,00

0,00

65 673,81

13 134,76
52 539,05
2 999,99

600,00
2 399,99

68 673,80

................—’
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ' 68 673,80 0,00 68 673,80


